2

[image: image1.png]

Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области

Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 00.03.2025  №
О внесении изменений                                                                                                            в Приложение к приказу начальника Управления образования от 27.02.2025 № 78 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений
за конкретными территориями Каменск-Уральского городского округа»
Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации Управлением образования своих полномочий по решению вопросов местного значения и                             на основании заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу начальника Управления образования                  от 27.02.2025 № 78 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями Каменск-Уральского городского округа» следующие изменения:
1) подстроку «ул. Весенняя» в строке № 23 изложить в следующей редакции:
	ул. Весенняя
	6, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38

2) подстроки «б-р Комсомольский», «ул. Рябиновая» и «ул. Заречная» в строке № 31 изложить в следующей редакции:
	б-р Комсомольский
	31, 32, 33, 34, 35, 37, 37а, 38, 38б, 39, 39а

	ул. Рябиновая
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 24

	ул. Заречная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 35, 36

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Каменский рабочий»                            и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образования

Л.М. Миннуллина
PAGE